
Documento emitido em 21/08/2024, às 15:36:45, por Vania Teresinha Rodrigues  Löser

Página 30 de 141
Relatório do processo 672-24-IBR-CLI
Ibirubá



Documento emitido em 21/08/2024, às 15:36:45, por Vania Teresinha Rodrigues  Löser

Página 31 de 141
Relatório do processo 672-24-IBR-CLI
Ibirubá



Documento emitido em 21/08/2024, às 15:36:45, por Vania Teresinha Rodrigues  Löser

Página 32 de 141
Relatório do processo 672-24-IBR-CLI
Ibirubá



  

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIRUBÁ - RS 

A/C SETOR DE LICITAÇÕES 

PROCESSO ADMINISTRATIVO INTERNO Nº 269-2024 

DISPENSA DE LICITAÇÃO 
  

FORMULÁRIO PROPOSTA  

IDENTIFICAÇÃO DA PROPONENTE  
Razão Social: Multygraphic Editora Ltda  

CNPJ: 34.382.012/0001-40  

Inscrição Estadual: 260.177.245        Inscrição Municipal: 479.756  

Endereço: Rua José Rupp, 823, Bairro Jardim José Rupp, Herval d’Oeste - SC  

Telefone: (49) 3522-0792  

E-mail: multigraficaeditora@gmail.com  

  
Dados bancários (com dígito verificador):  
Banco: Banco Bradesco 237   Agência: 357-3   Conta Corrente: 013014-1  

Titular: Multygraphic Editora Ltda  

  
Responsável pela assinatura da ata:  
Responsável legal: Claudete Maria Friedrich Peroza  

Cargo: Sócia Administradora  

CPF:  737.970.069-34    RG: 2.035.382    

Estado civil: casada  

Telefone: (49) 3522-0792  

Certificação digital: O representante legal da empresa que assinará o contrato possui certificação 
digital ICP Brasil?  ( X )Sim ( ) Não 
 
Segue nossa proposta de valores: 

 

LOTE  

01  
Aquisição de diversos itens de material gráfico  

SUB 

ITENS  
DESCRIÇÃO DO PRODUTO  

UNIDADE 

  

QUANT Valor 

unitário 

Valor total 

1  
Folha branca, timbrada, tamanho A4, 4x0 cores, 

papel off set branco 75g.  
UNID. 

34.900 R$ 0,19 R$ 6.631,00 

2  
Pasta branca, timbrada 32,5x48cm, 4x0 cores, papel 

Supremo/Triplex 270g, com vinco e dobra.  
UNID. 

3.080 R$ 2,54 R$ 7.823,20 

3  

Pasta branca, timbrada 32,5x48cm, 4x0 cores, papel 

Supremo/Triplex 270g, com vinco e dobra, 

específica Departamento de Meio Ambiente.  

UNID. 

500 R$ 2,90 R$ 1.450,00 

4  Envelope Timbrado Pequeno 11,4x22,9cm, 4x0 

cores.  
UNID. 

4.520 R$ 0,62 R$ 2.802,40 

5  Envelope Timbrado Médio 18,5x24,8cm, 4x0 cores.  UNID. 7.870 R$ 1,19 R$ 9.365,30 

6  Envelope Timbrado Grande 26x36cm, 4x0 cores.  UNID. 3.470 R$ 1,64 R$ 5.690,80 

7  Folha branca, tamanho A4, com marca d’água  UNID. 1.000 R$ 0,64 R$ 640,00 

    TOTAL:  R$ 34.402,70 



  

Marca: Marca própria/Multygrafhic  

Valor total da proposta: R$ 34.402,70 (Trinta e quatro mil, quatrocentos e dois reais e setenta 

centavos). 

Validade da proposta: 60 (sessenta) dias. 

Prazo de entrega: 15 dias úteis após emissão da ordem de compra/empenho. 

Local de entrega: SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO – Rua Tiradentes, 700 - 

Centro, no município de Ibirubá/RS, CEP: 98.200-000. 

➢ Declaramos que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas no Edital e seus 

Anexos, bem como aceitamos todas as obrigações e responsabilidades especificadas no Termo de 

Referência.  

➢ Declaramos que nos preços cotados estão incluídas todas as despesas que, direta ou indiretamente, 

fazem parte do presente objeto, tais como gastos da empresa com suporte técnico e administrativo, 

impostos, seguros, taxas, ou quaisquer outros que possam incidir sobre gastos da empresa, sem 

quaisquer acréscimos em virtude de expectativa inflacionária e deduzidos os descontos eventualmente 

concedidos.  

Demais considerações: conforme edital. 

Herval d’Oeste, 27 de Agosto de 2024.  

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Claudete Maria Friedrich Peroza  

Sócia Administrativa  

RG:  2.035.382  / CPF: 737.970.069-34  

CLAUDETE MARIA 
FRIEDRICH 
PEROZA:73797006934

Assinado de forma digital por 
CLAUDETE MARIA FRIEDRICH 
PEROZA:73797006934 
Dados: 2024.08.27 14:51:22 -03'00'


